СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2021г.                                                                                                     № 21
с. Золотуха

О результатах голосования
по выборам Главы
Золотухинского сельсовета
Локтевского района Алтайского края

      В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ (ред. от
01.07.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», закон Алтайского края № 35-ЗС от 08.07 2003 (ред. от 01.06. 2021 № 46-
ЗС) «Кодекс Алтайского края о выбарах, референдуме, отзыве», закон Алтайского края
№ 92-ЗС от 27.11.2014 (ред. от 31.03.2020 № 20-ЗС) «О порядке избрания глав
муниципальных образований Алтайского края», ст.33 Устава муниципального
образования Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края, решением
муниципальной избирательной камисии Золотухинского сельсовета от 20. 09. 2021 №
45 «Об итогах голосования по выборам Главы Золотухинского сельсовета Локтевского
района Алтайского края».

Совет депутатов решил:

     1.Утвердить результаты голосования по выборам Главы Золотухинского сельсовета
Локтевского района Алтайского края (протокол от 19.09.2021 прилагается).

    2. Признать избранной на должность главы Золотухинского сельсовета Локтевского
района Алтайского края  Савину Наталью Анатольевну.

    3. Избранному главе Золотухинского сельсовета Локтевского района  Алтайского
края  вступить в должность согласно Уставу муниципального образования
Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края.

   4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде с. Золотуха, с.
Раздольное, на сайте Локтевского района.

    5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

      Председатель Совета
      депутатов:                                                                                          С.М. Стребкова